МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ПОСЬЕТСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ
пгт. Посьет
27 февраля 2017 года                                                                                                            № 58
«О принятии движимого имущества

в собственность Администрации

Посьетского городского поселения»

В целях реализации Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.; на основании Устава Посьетского городского поселения, в рамках договора о передаче объектов движимого имущества, являющихся собственностью Приморского края, использующегося Администрацией Посьетского городского поселения,
Муниципальный комитет Посьетского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Администрации Посьетского городского поселения объекты движимого имущества, согласно приложению №1 к настоящему решению, расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д. 46.
2. Администрации Посьетского городского поселения выполнить необходимые мероприятия, связанные с принятием движимого имущества в собственность.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель муниципального комитета
 Посьетского городского поселения                                                        Т.А. Чаданова
Приложение № 1
к решению муниципального комитета Посьетского городского поселения №58 от 27.02.2017 года

Перечень имущества, подлежащего изъятию у ГСАУ ДОД «ККДЮСШ» и
передаче администрации Посьетского городского поселения
Адрес учреждения: пгт. Посьет, ул. Портовая, 46

	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Ед. изм.
	Балансовая
стоимость объектов
(руб.)

	1
	Моностеклопластиковые борта к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки.
	5124528471255/ОЦЦИ
	1
	компл.
	1617500,00

	2
	Сетчатое ограждение к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки.
	5123697050156/ОЦЦИ
	1
	комп л.
	377999,00

	3
	Трибуна с навесом к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки.
	512452840848/ОЦДИ
	1
	компл.
	950863,33

	4
	Скамейка запасных к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	5124528471259/ОЦДИ
	1
	компл.
	578936,00

	5
	Ворота для игры в мини футбол к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	516369333035
	1
	пара
	50184,00

	6
	Ворота для игры в хоккей к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	516369314067
	1
	пара
	50184,00

	7
	Баскетбольные стойки к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки.
	5124528471256/ОЦДИ
	1
	пара
	394240,00

	8
	Волейбольные стойки к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки.
	5124528471256
	1
	пара
	48009,00

	9
	Блок-модули комплектной поставки к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки.
	5124528471247/ОЦЦИ 5124528471248/ОЦДИ
	2
	шт.
	417207,00
417207,00

	10
	Электроосвещение, звукосигнальное устройство к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	514332243249/ОЦДИ
	1
	компл.
	971801,25

	11
	Комплект тренажёров к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки.
	516369357268/ОЦДИ
	1
	компл.
	407936,41

	12
	Флагшток
	516361233409
	1
	шт.
	18800,00

	13
	Информационный стенд
	516361233411
	1
	шт.
	6666,66

Итого на сумму: 6307533,65 (шесть миллионов триста семь тысяч пятьсот тридцать три рубля 65 копеек).